
Contacto

Teléfono 965637200
Fax 965637202
Correo Electrónico elsa.garcia@elcampello.org

Dirección Postal

Oncina Giner, 7
(03560) El Campello España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 116 Cultura y Fiestas 6626/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-02-2023 a
las 09:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Campello
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elcampello.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WQN9RrF4cHYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicio de actuación artística de la Associació Musical
L'Aliança, los días 11 y 15 de octubre, con motivo de la celebración de las Fiestas Patronales 2022

Valor estimado del contrato 3.060 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.060 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.060 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Mejor oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.elcampello.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WQN9RrF4cHYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=24acf2bc-cc43-425a-aa43-dd2294d1d2a8


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

SOCIETAT MUSICAL L’ALIANÇA DE MUTXAMEL
NIF G03228111
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.060 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.060 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 07/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kukBhXl%2FOsvnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000010421434 |  2023-438282 | Mon, 20 Feb 2023 09:49:06:213 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86795189541562849935761368793601429239 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kukBhXl%2FOsvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

